
   
 
 

  MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

LICEO SCIENTIFICO STATALE 

VITO VOLTERRA 
00043 Ciampino (Roma) – Via dell’Acqua Acetosa, 8/A – sito web: liceovolterra.gov.it 

Tel. 06/121126380  Fax 06/7963473 - CF 80200130583 – C.M. RMPS29000P – e-mail: rmps29000p@istruzione.it 

   

 

 

Prot. nr. 2995      Ciampino, 23/08/2018 

 

                                            Alle  Istituzioni Scolastiche di Roma e Provincia 

        All’Albo  dell’Istituto 

        Al Sito dell’Istituto  

 

OGGETTO: Termine  presentazione Domande Messa a Disposizione a.s. 2018/19. 

 

 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

 

VISTO  il Decreto Ministeriale n.131/2007  “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale docente ed educativo”; 

 

CONSIDERATA  la possibilità di dover  procedere alla stipula dei contratti a Tempo Determinato 

per l’anno scolastico 2018/19; 

 

CONSIDERATA  la necessità di dover regolamentare  la procedura di presentazione delle domande 

di messa a disposizione docenti; 

 

DISPONE 

 

 

Che il termine ultimo della presentazione delle domande è fissato entro e non oltre le ore 12,00 del 

31/08/2018. Saranno prese in considerazione esclusivamente le istanze pervenute entro tale termine. 

 

 

                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                             Dott.ssa  Sandra Tetti 

       (firma autografa sostituita a mezzo         

         stampa ex art. 3 co. 2 D. lgs. 39/93)  
 
 

 

 

mailto:rmps29000p@istruzione.it

